COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 108/2016-COGEPS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE

APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO PARA A

TERCEIRA ETAPA DO 33º CONCURSO

PÚBLICO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando o disposto no artigo de 49 do

Edital nº 113/2016-GRE, de 15 de agosto de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º -  A relação dos candidatos que apresentaram a documentação

para a Avaliação de Títulos – Terceira Etapa do 33º Concurso Público de

Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor de Ensino Superior da

UNIOESTE – Campus de Foz do Iguaçu, conforme segue:

           Nº insc.             Nome do candidato

             357                   Alexandra Barp Salgado

             130                   Décio Franco David

             418                   Luís Miguel Barudi de Matos

             470                   Marcelo Wordell Gubert

Art. 2º - A Avaliação do Currículo, de caráter classificatório, será realizada

logo após a conclusão da Prova Didática com Arguição, em sessão

reservada, pela mesma Banca Examinadora designada, no dia 21 de

outubro de 2016.

Cascavel, 14 de outubro de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE